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Detaljplan – Projektbeskrivning Gottröra-Håsta 

 

Syfte och huvuduppdrag 

Projektets syfte är att utveckla området till ett modernt bostadsområde med fokus på 
hållbarhet och trivsel. Planen syftar till att möjliggöra byggnation av 14 antal villatomter 
och skapa en attraktiv miljö för framtida boende.   

Förslaget omfattar 28 nya bostadsfastigheter fördelat på 14 olika villatomter. Det 
innefattar framförallt 14 parhus eller enbostadshus eller fritidshus med kopplingar till 
den kringliggande skogen. Den sammanlagda ytan för bostadsfastigheter uppgår till ca 
3,6 ha. Genomförandet föreslås ske etappvis. 

 

Information om platsen 

Platsen är belägen i Gottröra-Håsta och omfattar cirka 36000 kvadratmeter. Området 
ligger nära väg 77, vilken planeras att breddas för att förbättra tillgänglighet och 
transportmöjligheter. Kommunal service finns tillgänglig genom bussar och närliggande 
busshållplats.   

Förslaget innebär att ca 80 % av tomtytan tas i anspråk för bebyggelse. Området ligger i 
anslutning till öppen mark bestående av ängs- och jordbruksmark i norr som övergår till 
tätare skog. 

 

Mark och vegetation 

Marken består huvudsakligen av öppna ytor, skogsmark. Planen inkluderar en noggrann 
kartläggning och bevarande av viktiga naturvärden där det är möjligt.   

Nivåer i området varierar mellan ca 30 och 35 meter över havet. Bebyggelsen i förslaget 
följer markens terräng. Jordbrukslandskapet och skogsmarken erbjuder möjligheter till 
rekreation med stigar och befintliga grusvägar. Naturvärdena och tillgängligheten till 
dem bevaras till viss del. Genom att tillåta ny bebyggelse strax utanför Norrtälje 
möjliggörs ökad integration där fler människor erbjuds alternativa boendeformer. 

 

Vägnät 

Området har direkt tillgång till det lokala vägnätet och kommer att förbättras genom 
interna vägar som kopplas till Fasternavägen som kopplas till väg 77. Interna vägar 
kommer att utformas för att säkerställa smidig tillgänglighet för både boende och 
besökare. Parkeringsytor planeras i anslutning till bostäderna.   



 

 

Gående och cyklister ska kunna röra sig fritt utmed vägar. 

 

Teknisk försörjning 

Området kommer att anslutas till vatten- och avloppsnät (minireningsverk) samt el och 
fiber. Lösningar för hållbar hantering av dagvatten är en del av planen för att minska 
risker för översvämning och skydda miljön.   

 

Planerade användningar och omfattning 

Projektet omfattar:   

1. 14 antal villatomter med planerad totalyta för bostadsområdet på 36000 
kvadratmeter.   

2. Bevarande och utveckling av grönytor för att skapa en trivsam och hållbar 
boendemiljö.   

3. Eventuella ytor för framtida rekreation eller annan samhällsnytta som kan integreras i 
området.   

 

Planens genomförande kommer att ske i etapper och i nära samarbete med berörda 
myndigheter för att säkerställa att den uppfyller alla krav och förväntningar.   

 




